宏國學校財團法人宏國德霖科技大學　函

地址：236302新北市土城區青雲路380巷1號
聯絡人：劉士瑋
電子信箱：cheyilin@mail.hdut.edu.tw
聯絡電話：02-22733567#290
傳真電話：02-22733567#299

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年3月15日
發文字號：宏德電通字第1120002022號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023全國機器人互動競賽、海報附件2 附件1

主旨：敬邀貴校參加本校「2023全國機器人互動競賽」，請相關
系科學生踴躍報名，請查照。

說明：
一、為啟發學生學習機器人資、電、機整合技術之興趣，並提

升參賽者之學習成效與實作經驗，特舉辦此競賽。
二、指導單位：宏國德霖科技大學。
三、承辦單位：電腦與通訊工程系。
四、主辦單位：飆機器人-普特企業有限公司。
五、競賽資訊如下：
(一)競賽日期：112年04月15日(週六)下午13：30~15：30
(二)報名費用：免費
(三)報名截止日期：112年04月09日(週日)
(四)隊伍名單公佈日期：112年04月12日(週三)上午09：00前
(五)場地測試時間：112年04月15日(週六)上午09：00~12：

00
(六)競賽報到時間(含車子檢錄)：112年04月15日(六）中午

12：00~12：30
(七)競賽地點：宏國德霖科技大學 體育館
( 八 ) 報 名 方 式 ： 一 律 線 上 報 名 ， 活 動 網 址 ：

http://cce.hdut.edu.tw
六、檢附「2023全國機器人互動競賽」競賽辦法乙份，敬請隨

文轉知。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立大專校院

國立頭城家商　112/03/16

1120001952

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁